4. 5. Et quod ego abeo nostis, & viam nostis. Dixit ergo ei Thomas:  
 Domine, nescimus quorsum abeas, & quomodo possumus nosse viam?  
 6. Dixit ei Jesus: Ego sum via, & veritas, & vita. nemo venit ad Pa-  
 7. trem nisi per me. Si nossetis me, utique nossetis etiam Patrem  
 8. meum, & vero nunc nostis eum & videtis eum (a). Dixit au-  
 tem (b) ei Philippus: Domine, ostende nobis Patrem, hoc sufficit  
 9. nobis. Tunc dixit ei Jesus: tantum temporis vobiscum fui, & non  
 cognovisti me Philippe. qui vidit me, vidit Patrem. Et quomodo  
 10. tu dicis: ostende nobis Patrem? Nonne credis quod ego in Patre,  
 & Pater in me sit? Verba quæ ego loquor vobis, à me ipso non

(a) *Videtis eum* ΓΑΣΛΙΘΙΨ ἸΝΑ, cave tamen hinc augeas numerum va-  
 riantum lectionum codicis Græci, & suspiceris nostrum legisse ἰσοῦσι. nam sensu  
 probe perspecto, *Præter. Perf.* ἰσοῦσι per *Præsens* reddit.

(b) *Dixit autem* ἸΨ ΕΙΛΙΠΠΗΣ ὙΛΨΗΗ. ac si invenerit λίγα δέ.

(a) *At*

ΚΧΔΓΑ. ΑΚ ΑΤΤΑ ΣΛΕΙ ΙΝ ΜΙΣ ΙΣΤ. ΣΑ ΤΛΗΓΙΨ ΨΧ  
 ΥΛΗΚΣΤΥΛ: ΓΑΛΛΗΒΕΙΨ ΜΙΣ ΦΛΤΕΙ ΙΚ ΙΝ ΑΤΤΙΝ 11.  
 ΓΛΗ ΑΤΤΑ ΙΝ ΜΙΣ. ΙΨ ΓΛΒΛΙ ΙΝ ΨΙΖΕ ΥΛΗΚΣΤΥΕ ΝΙ  
 ΓΑΛΛΗΒΕΙΨ ΜΙΣ. ΑΜΕΝ ΑΜΕΝ ΟΙΦΑ ΙΖΥΙΣ. ΣΛΕΙ ΓΛ- 12.  
 ΛΛΗΒΕΙΔ ΜΙΣ. ΨΧ ΥΛΗΚΣΤΥΛ ΨΧΕΙ ΙΚ ΤΛΗΓΑ ΓΛΗ  
 ΙΣ ΤΛΗΓΙΨ. ΓΛΗ ΜΛΙΖΧΝΑ ΨΛΙΜ ΤΛΗΓΙΨ. ΠΝΤΕ ΙΚ  
 ΔΝ ΑΤΤΙΝ ΓΑΓΓΑ. ΓΛΗ ΨΛΤΕΙ ΘΑ ΒΙΔΓΙΨ ΙΝ ΝΑΜΙΝ 13. ΡΚΗ.  
 ΜΕΙΝΑΜΜΑ. ΨΛΤΑ ΤΛΗΓΑ. ΕΙ ΗΛΗΗΓΛΙΔΑΝ ΑΤΤΑ  
 ΙΝ ΣΗΝΑΝ. ΓΛΒΛΙ ΟΙΣ ΒΙΔΓΙΨ ΜΙΚ ΙΝ ΝΑΜΙΝ ΜΕΙΝΑΜ- 14.  
 ΜΑ. ΙΚ ΤΛΗΓΑ: ΓΛΒΛΙ ΜΙΚ ΕΚΙΘΧΨ. ΑΝΛΒΗΣΝΙΝΣ 15.  
 ΜΕΙΝΧΣ ΕΛΣΤΛΙΔ. ΓΛΗ ΙΚ ΒΙΔΓΑ ΑΤΤΑΝ. ΓΛΗ ΑΝ- 16.  
 ΨΑΚΑΝΑ ΠΑΚΑΚΛΕΤΗ ΓΙΒΙΨ ΙΖΥΙΣ. ΕΙ ΣΙΓΛΙ ΜΙΨ ΙΖΥΙΣ  
 ΔΝ ΛΙΥΑ. ΛΗΜΑ ΣΗΝΧΧΣ. ΨΛΝΕΙ ΣΧ ΜΑΝΛΣΕΙΨΣ ΝΙ 17.

loquor, sed Pater qui in me est, ipse facit opera. Credite mihi, 11.  
 quod ego in Patre, & Pater in me. at vero (a), propter opera non-  
 ne creditis mihi? Amen, amen dico vobis, qui credit mihi ope- 12.  
 ra quæ ego facio, etiam ille faciet, & majora illis faciet, quia ego  
 ad Patrem abeo (b), & quidquid petieritis in nomine meo, hoc fa- 13.  
 ciam, ut glorificetur Pater in Filio. Si quid à me petieritis in CXXVIII.  
 nomine meo, ego faciam. Si me diligitis, mandata mea ferva- 14.  
 te, & ego rogabo Patrem, & alium Paracletum dabit vobis, ut 15.  
 fit vobiscum in æternum, spiritum veritatis, quem mundus non 16.  
 17.

(a) *At vero, propter &c.* ΙΨ ΓΛΒΛΙ. ΙΝ ΨΙΖΕ ΥΛΗΚΣΤΥΕ ΝΙ  
 ΓΑΛΛΗΒΕΙΨ ΜΙΣ. Sic omnino MS. sensu non quidem diverso, sed ali-  
 quantum immutato ab iis, quæ Græci editi nunc habent, & ad quos suam edi-  
 tionem conformavit Junius, adeo ut legerit Gothus: *εἰ δὲ, διὰ τὴν ἔργα μὴ πιστεύετε*  
*μοι;* Posses etiam ΓΑΛΛΗΒΕΙΨ *creditis*, vertere *credetis*; eodem enim mo-  
 mo utrumque horum Temporum in Gothica lingua inflectitur.